
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 03   03.12.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

PROCEDURA APERTA PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA NUOVA PASSERELLA CICLO-
PEDONALE SUL FIUME MELLA E RACCORDO AL PERCORSO CICLABILE ESISTENTE - 
COMUNE DI PEZZAZE – FRAZ. AIALE (BS) - CIG: 8365212751 

 
VERBALE SEDUTA DEL 04/08/2020  

(seduta economica) 

 
Il giorno 04/07/2020 alle ore 09:55 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale Unica 
di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) 
in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara. 
 
In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:00 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. Andrea Dondi 
Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – offerta economica” presentate dai 
concorrenti in gara e viene data lettura dell’offerta: 

 

OFFERTA NR. NOME PARTECIPANTE 
SCONTO 

PERCENTUALE 

1 PRE-FER SRL  12,706% 

2 SAGGESE SPA  20,729% 

3 A.T.I. EDILERRE SRL – CMT SRL 7,238% 

 
La graduatoria finale risulta la seguente: 
 

OFFERTA NR. NOME PARTECIPANTE 
SCONTO 

PERCENTUALE 

1 SAGGESE SPA 20,729% 

2 PRE-FER SRL 12,706 

3 A.T.I. EDILERRE SRL – CMT SRL 7,238% 

 
 
 
 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 03   03.12.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 2 

Ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i, la Centrale Unica di Committenza provvede alla 
formulazione della proposta di aggiudicazione della gara, in favore dell’operatore economico SAGGESE 
SPA – C.F./P.IVA 03650400652 con sede in 84014 NOCERA INFERIORE (SA), Via P. D’Aragona, 32 
che ha presentato un ribasso pari al 20,729% e un’offerta comprensiva degli oneri della sicurezza pari a € 
206.420,44. 
 
 
Il RUP di gara dà mandato all’ufficio affinché si proceda: 
 
• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016. 
 
 
• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione al Comune di Pezzaze (BS) affinché, ai sensi 
dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione della gara. 

 

La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:25. 
 

 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA Sig.ra Cinzia Baratti 
 
 

  
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Sig. Andrea Dondi 


